
Liczba autobusów w (D) 1 1 2 1 3 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1

Liczba autobusów w (6) 1 1 1 1 - - 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1

Liczba autobusów w (7) 1 1 1 1 - - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

skomunikowanie z pociągiem numer ->

dni kursowania ->

Pociąg 

skomunikowany przyj. 

godz. 04:44

Radom RADOM PKS 02:01 02:46 02:45 03:30 03:37 04:22 04:09 04:54 04:52 05:37 06:05 06:50 07:02 07:47 07:59 08:44

Lesiów LESIÓW PKP 02:20 03:05 03:04 03:49 03:56 04:41 04:28 05:13 05:11 05:56 06:26 07:11 07:29 08:14 08:26 09:11

Bartodzieje BARTODZIEJE PKP 02:34 < 03:18 < 04:10 < 04:42 < 05:25 < 06:40 < 07:43 < 08:40 <

Wola Bierwiecka WOLA BIERWIECKA 02:39 < 03:23 < 04:15 < 04:47 < 05:30 < 06:45 < 07:48 < 08:45 <

Kruszyna KRUSZYNA PKP 02:45 < 03:29 < 04:21 < 04:53 < 05:36 < 06:51 < 07:54 < 08:51 <

Dobieszyn DOBIESZYN PKP 03:00 < 03:44 < 04:36 < 05:08 < 05:51 < 07:06 < 08:09 < 09:06 <

Strzyżyna AUGUSTÓW PKS 03:20 < 04:04 < 04:56 < 05:28 < 06:11 < 07:26 < 08:29 < 09:26 <

Grabów nad Pilicą GRABÓW NAD PILICĄ PKP 03:38 < 04:22 < 05:14 < 05:46 < 06:29 < 07:44 < 08:47 < 09:44 <

Warka WARKA PKP 03:53 03:53 04:37 04:37 05:29 05:29 06:01 06:01 06:44 06:44 07:59 07:59 09:02 09:02 09:59 09:59

Godz. odjazdu pociągu skomunikowanego ->

Liczba autobusów w (D) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1

Liczba autobusów w (6) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Liczba autobusów w (7) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

skomunikowanie z pociągiem numer -> -

dni kursowania -> codz.

Przystanek zastępczej komunikacji autobusowej:

Radom RADOM PKS 09:02 09:47 10:02 10:47 11:47 12:32 13:03 13:48 14:13 14:52 15:02 15:47 16:13 16:58 17:20 18:00 18:51 19:08 19:53 21:08 21:51

Lesiów LESIÓW PKP 09:23 10:08 10:23 11:08 12:08 12:53 13:24 14:09 14:34 15:19 15:29 16:14 16:40 17:25 17:47 18:27 19:12 19:29 20:14 21:27 22:12

Bartodzieje BARTODZIEJE PKP 09:37 < 10:37 < 12:22 < 13:38 < 14:48 < 15:43 < 16:54 < 18:01 18:41 < 19:43 < 21:41 <

Wola Bierwiecka WOLA BIERWIECKA 09:42 < 10:42 < 12:27 < 13:43 < 14:53 < 15:48 < 16:59 < 18:06 18:46 < 19:48 < 21:46 <

Kruszyna KRUSZYNA PKP 09:48 < 10:48 < 12:33 < 13:49 < 14:59 < 15:54 < 17:05 < 18:12 18:52 < 19:54 < 21:52 <

Dobieszyn DOBIESZYN PKP 10:03 < 11:03 < 12:48 < 14:04 < 15:14 < 16:09 < 17:20 < 18:27 19:07 < 20:09 < 22:07 <

Strzyżyna AUGUSTÓW PKS 10:23 < 11:23 < 13:08 < 14:24 < 15:34 < 16:29 < 17:40 < 18:47 19:27 < 20:29 < 22:27 <

Grabów nad Pilicą GRABÓW NAD PILICĄ PKP 10:41 < 11:41 < 13:26 < 14:42 < 15:52 < 16:47 < 17:58 < 19:05 19:45 < 20:47 < 22:45 <

Warka WARKA PKP 10:56 10:56 11:56 11:56 13:41 13:41 14:57 14:57 16:07 16:07 17:02 17:02 18:13 18:13 19:20 20:00 20:00 21:02 21:02 23:00 23:00

Godz. odjazdu pociągu skomunikowanego -> -

OBJAŚNIENIA DO ROZKŁADU JAZDY:

n/ż przystanek "na żądanie"

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

C - kursuje w dni świąteczne, soboty i niedziele

E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

B - kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele

1-5, 6, 7 - kursuje w wybrane dni tygodnia: 1 - Poniedziałek,…, 7 - Niedziela,

< - przystanek pomijany

AUGUSTÓW PKS - przystanek w zastępstwie za stację Strzyżyna zlokalizowany w miejscowośći.

KURS ZWYKŁY

12:06

21626/7

KURS ZWYKŁY
KURS 

PRZYSPIESZONY

23:10

21840/1 / 21614/5

codz.

04:47 05:39

KURS 

PRZYSPIESZONY

KURS ZWYKŁY
KURS 

PRZYSPIESZONY

KURS 

PRZYSPIESZONY
KURS ZWYKŁYKURS PRZYSPIESZONY

21638/9

codz.

21670/1

06:54 08:09

21640/1

codz.

codz.

21622/321620/1
21220/1 

21618/9
21550/1

codz.codz.codz.

10:0909:12

W zastępstwie za wyłączoną stację/przystanek 

kolejowy:

codz.

codz.

W zastępstwie za wyłączoną stację/przystanek 

kolejowy:

KURS 

PRZYSPIESZONY
KURS ZWYKŁY

KURS 

PRZYSPIESZONY
KURS ZWYKŁY

21822/3 21824/5 21826/7 / 21628/9

codz.

Przystanek zastępczej komunikacji autobusowej:

codz.

KURS ZWYKŁY
KURS 

PRZYSPIESZONY

codz.

KURS 

PRZYSPIESZONY

KURS 

PRZYSPIESZONY
KURS ZWYKŁY

21630/1 / 21842/3

codz. codz.

Rozkład jazdy zastępczej komunikacji autobusowej na linii kolejowej nr 8 na odcinku RADOM PKS - WARKA PKP obowiązujący od 21 październik 2019 r.

15:0711:06

KURS 

PRZYSPIESZONY
KURS ZWYKŁY

13:51

codz.

21610/1

21624/5

KURS ZWYKŁY
KURS 

PRZYSPIESZONY

KURS 

PRZYSPIESZONY
KURS ZWYKŁY KURS ZWYKŁY

04:03

(D)codz.

21616/7

KURS ZWYKŁYKURS ZWYKŁY

21636/7

codz.

21632/3 / 21844/5

06:11

KURS ZWYKŁY

CALL CENTER

22 364 44 44

KURS 

PRZYSPIESZONY
KURS ZWYKŁY

KURS 

PRZYSPIESZONY
KURS ZWYKŁYKURS ZWYKŁYKURS ZWYKŁY

16:17

KURS 

PRZYSPIESZONY

21:1218:23 20:1017:12

KURS 

PRZYSPIESZONY

KURS 
PRZYSPIESZONY


